
UCHWAŁA NR 748/XLII/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 37/V/2007 r. z dnia 18 stycznia 2007 roku, w sprawie poboru opłaty 
skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określania wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1282 z późn. zm. 
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 
1 z zw. z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. 
Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 37/V/2007 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 18 stycznia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego Nr 3 poz. 93 z dnia 25 stycznia 2007 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zapis w pkt 1 o treści: " Inkasent Spółka Cywilna Sklep Spożywczo-Przemysłowy Czesław i Maria Podporscy ul. Sobieskiego 15 
w Lubaczowie otrzymuje brzmienie: " Inkasent Składnica Części Zamiennych "Rolnik" Horoń Teresa 37-600 Lubaczów ul. 
Sobieskiego 17 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Lubaczowie 

inż. Zdzisław Cioch

Id: 6E1595CE-93E9-4CB2-8A8A-03B82C43F725. Podpisany Strona 1




